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Fig. 1 Motor 
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Pos. Art. Varunamn Item name 
Antal/ 

Qty 

A1 9050221 Bult M6x20 Bolt M6x20 3 

A2 N/A Koppling Clutch 1 

A3 N/A Packning för koppling Gasket clutch 1 

A4 N/A Packbox  Oil seal 2 

A5 N/A Vevhus vänster  Left crankcase 1 

A6 N/A Styrtapp M3X10 Pin 3x10 2 

A7 N/A Packning vevhus Gasket crankcase 1 

A8 N/A Lager 6001-2rs Bearing 6001 2 

A9 N/A Vev Crankshaft 1 

A10 N/A Clips Clip 1 

A11 9065696 Tändspole Ignition coil 10 

A12 N/A Bult M5x16 Bolt M5x16 7 

A13 N/A Vevhus höger Right crankcase 1 

A14 N/A Bult M5x20 Bolt m5x20 3 

A15 N/A Svänghjul Flywheel 1 

A16 N/A Mutter M8x1,0 Nut 8x1 1 

A17 N/A Skruv M5x14 Tap screw M5x14 7 

A18 N/A Fläkthus Starter base 1 

A19 N/A Packningsbricka 6x15x1,5 Gasket 6x16x1,5 1 

A20 N/A Start medbringare Sheave 1 

A21 N/A Startfjäder Coil spring 1 

A22 N/A Hus för startfjäder  1 

A23 N/A Gummidämpare Bail 1 

A24 N/A Rekylstartshandtag Handle 1 

A25 N/A Bult M5x12 Bolt M5x12 10 

A26 N/A Skyddsgaller för ljuddämpare Guard muffler 1 

A27 N/A Bult M5x55 Bolt M5x55 2 

A28 N/A Ljuddämpare Muffler 1 

A29 N/A Avgaspackning Insulation board 1 

A30 N/A Bult M4x10 Bolt M4x10 8 

A31 N/A  Cover vent 2 

A32 N/A  Gasket cover vent 2 

A33 9043231 Cylinderpackning Gasket cylinder 1 

A34 N/A Kolvring Piston ring 2 

A35 N/A Låsring Snap ring 2 

A36 N/A Bärring Bearing 1 

A37 N/A Kolv Piston 1 

A38 N/A Kolv nål Piston pin 1 

A39 N/A Skruv M5x14 Screw M5x14 2 

A40 N/A Hätta över tändstift Cover, spark plug 1 

A41 N/A Tänstift Spark plug 1 

A42 9042285 Mutter M5 Nut M5 3 

A43 N/A Fläktskärm Cover cylinder 1 

A44 N/A Cylinder Cylinder 1 

A45 9044658 Insugningspackning Gasket air inlet 1 

A46 9044657 Insugningspackning Air inlet 1 

A47 N/A Stift för insug Lining 6x4 3x10,5 4 

A48 N/A Stöd för filter Support air filter 1 

A49 N/A Skruv M4x18 Assembling bolt M4x18 4 

A50 N/A Insugningspackning förgasare/studs Gasket carburetor 1 

A51 9065697 Förgasare Carburetor 1 
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Pos. Art. Varunamn Item name 
Antal/ 

Qty 

A52 9065698 A55, A57, A58, A59, A60 luftfilter komplett Airfilter assy 1 

A53 N/A Styre stift/tap  Lining 7x5 3x5 2 

A54 N/A Bult M5x45 Bolt M5x45 2 

A56 9065699 Primerboll Oil bubble 1 

A61 N/A Skruv M4x10 Tap screw m4x10 2 

A62 N/A Bult M5x6 Bolt M5x6 2 

A63 9065700 A63, A64 bensinslang Fuel pipe 1set 

A65 N/A Fjäder för bensinslang Tubing spring 2 

A66 9065701 Tanklock Cover oil tank 1 

A67 N/A Bensintank Oil tank 1 

A68 N/A Fäste för bensintank Support oil tank 2 

A69 N/A Låstapp Pin coil 1 

A70 9065702 Rekylstart komplett Starter 1 
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Qty 

B1-22 9065703 Gashandtag komplett bestående av B1 till B21 Handle assy: consist of B1,to B21 10 

B22 N/A Skruv M5x18 Hex M5x18 5 

B23 N/A Skruv M5x20 Hex M5x20 6 

B24 N/A Skina för underkniv Layer buttom 1 

B25 N/A Knivset över/under Blade 2 

B26 N/A Bussningar Wear bail 11 

B27 N/A Styrskena ”tunn” Thin steel strip 1 

B28 N/A Styrskena ”alu” Layer Aluminium 1 

B29 N/A Skydd Guard 1 

B30 9042285 Låsmutter M5 Fasten nut M5 9 

B31 N/A Skruv M5x25 Hex M5x25 4 

B32 N/A Bult M5x25 Bolt M5x25 2 

B33 N/A Hållare för växellåda hus The gearbox bracket 1 

B34 N/A Bult M5x25 Bolt combination 5x25 4 

B35 N/A Bult M5x16 Bolt combination 5x16 4 

B36 N/A Lock för växellådans hus Cover gearcase 1 

B37 N/A Packning växellåda skydd Gasket ,gear 1 

B38 N/A Packning växellåda Gasket gearcase 2 

B39 N/A Bult M4x10 Bolt M4x10 4 

B40 N/A Anslutning Connection rod 2 

B41 N/A Lager Bearing connection rod 2 

B42 N/A Excentrisk växel/axel Eccentric gear 1 

B43 N/A Drivaxel Drive gear 1 

B44 N/A Axel Axel pin 1 

B45 N/A Packning Seal 1 

B46 N/A Låsring 28 Snap ring 28 1 

B47 N/A Lager Bearing 2 

B48 N/A Växellåda Gearcase 1 

B49 N/A Mellanplatta Passive plate 1 

B50 N/A Smörjnippel Oil nipple 1 

B51 N/A Värmeskydd avgasrör Cover vent 1 

B52 N/A Avgasrör Vent 1 

B53 N/A Bult M5x12 Bolt M5x12 1 

B54 N/A Bärhandtag främre Front handle 1 

B55 N/A Bussning 7x5 4x5 Lining 7x5 4x5 4 

B56 N/A Svärd skydd Guard blade 1 

 


